
 

 Razítko a podpis 
 
 Číslo objednávky 598/21 © MÚZO Praha s.r.o. - www.muzo.cz Strana 1 
 

 
 

 OBJEDNÁVKA 

 Odběratel: Ministerstvo průmyslu a obchodu Objednávka číslo: 598/21 - 01100 

 110 15 Praha 1 

 Agentura TheBESTtranslation s.r.o. 
  
 Blanická 1008/28 
 120 00  Praha 2 
 Česká republika 
 
 IČ: 47609109 
 DIČ: CZ47609109 
 
 Útvar: 01100 
 Vystavil: XXXXXXXXXX Datum vystavení: 23.09.2021 
 Telefon: XXXXXXXXXX Termín dodání: 30.11.2021 
 Fax: XXXXXXXXXX IČ: 04205481 

  

   Vážení, 
  
 objednáváme  překlad  s korekturou z českého  jazyka do anglického  jazyka  přiloženého  dokumentu  
  
 RIS3 včetně příloh č. 1;  č. 2; č. 3/1; č. 3/2; č. 3/3. 
  
 Jedná se o materiál, který je klíčovým dokumentem pro zacílení programů podpory v oblasti výzkumu, vývoje a inovací. 
 Materiál ve verzi Aj bude využit pro práci mezinárodních institucí, při jednání s Evropskou komisí a současně bude uveřejněn  
 na webových stránkách MPO a nově připravovaného Portálu EDP určeného ke sdílení informací při řízení RIS3 strategie.  
  
 Rozsah materiálu k  překladu  s korekturou  je cca  505,5  NS.  
  
 Termínem vyhotovení je 30.11.2021  do  10,00 hod.    
  
 Překlad s korekturou zašlete na e-mail: pulgretova@mpo.cz  
  
 Fakturu   zašlete  na  výše  uvedenou  adresu. 
  
 Předem děkuji. 
  
 S   pozdravem 
  
 Ing. Renáta Oblezarová 
  
 Odbor  Kancelář  ministra 
 vedoucí oddělení protokolu 
 
 
 
 
 

 Na faktuře uveďte laskavě číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. 

Na Františku 32 


